
 

 
zaaknummer  Z/19/329099   
 

 
 
 
Raadsbesluit 
 
Onderwerp   Naamgeving BAT fabriekshal 
Zaaknummer   Z/19/329099 
Documentnummer   INT/19/938103 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
overwegende dat   ;   
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar: 
 
besluit: 
 
1. ‘‘Turmac Cultuurfabriek’ te kiezen als definitieve naam voor de voormalige BAT fabriekshal. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op   4 maart 2020. 
 
 
 
 
De plv. griffier  De burgemeester 
R. Heemsbergen  L.J.E.M. van Riswijk 


